Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

A Prefeitura do Município de Itajobi, por meio da Comissão de Seleção, instituída pela Portaria nº 33, de
10 de janeiro de 2023, torna público que realizará Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, visando à
contratação de pessoal para atuar na área da Educação, em específico na Cozinha Piloto, tendo em vista a
necessidade de suprir a falta de servidores no quadro de pessoal do município, conforme Processo
Administrativo nº 75/2023, torna público a relação de candidatos por cargo, conforme segue:

Cargo: NUTRICIONISTA

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Daniele Cristina Sant´Ana *****-088*

Débora Cintia Alves Klosowski *****-854*

Débora Leopoldino dos Santos *****-981*

Emily Camila Costa Osti *****-632*

Larissa Catharine Pereira Alves *****-750*

Maria Carolina Scaldelai *****-579*

Caso algum candidato esteja relacionado em cargo não pretendido deverá entrar em contato com a
Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 ou com o Setor de Recursos
Humanos através dos telefones (17) 3546-9004 / 3546-9008 ou comparecer a Rua Cincinato Braga, 360,
Centro – Itajobi/SP, no dia 20/01/2023, das 08:00hs as 16:00hs, para confirmação das informações
constantes no currículo apresentado. O candidato relacionado também poderá enviar informações com
relação a correção dos dados para o email: recursoshumanos@itajobi.sp.gov.br dentro do horário
estabelecido.

O candidato terá a responsabilidade de acompanhar as publicações no site oficial do município
(www.itajobi.sp.gov.br).

Itajobi, 19 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção

BRUNA APARECIDA FIORAVANTE
Apoio Administrativo

LEANDRA PAGANIN PADOVAM
Professor de Educação Básica Infantil

GLAUCIA DANILA BARBOSA KRAUNISKI
Nutricionista